
News Release
2026年1月30日

FFGリース株式会社

店舗統廃合のお知らせ

FFGリース株式会社（代表取締役社⾧ 小林 智）は、このたび営業体制見直しの一環として、2026年2月27日を
もって諫早支店を廃止し、⾧崎営業部へ統合することとなりました。これまでの同支店への皆様からのご愛顧に深く感謝申
し上げます。
諫早支店の業務は⾧崎営業部へ万全の態勢で継承いたします。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、これを機に社
員一同、ふくおかフィナンシャルグループが掲げる存在意義『一歩先を行く発想で、地域に真のゆたかさを。』の想いを一層
強くし、皆様の信頼にお応えできるよう更なる努力をしてまいる所存です。何卒ご理解の上、今後とも変わらぬお引き立て
を賜りますようお願い申し上げます。

1. 統廃合の内容

2. 統廃合日

2026年2月27日（金）

以 上

廃止店

店名 住所・電話番号

諫早支店
〒854-0072
諫早市永昌町９番９号
0957-24-3050

継承店

店名 住所・電話番号

⾧崎営業部
〒850-0841
⾧崎市銅座町４番１８号
095-822-1171

2月13日(金)までは現地に営業担当者が駐在いたしますが、以降は継承店である⾧崎営業部からの対応となります。
お問い合わせの際は、下の問い合わせ先までご連絡くださいますようお願いいたします。

3. 本件に関する問い合わせ先（TEL）

諫早支店 ０９５７－２４－３０５０
⾧崎営業部 ０９５－８２２－１１７１
経営企画部 ０９２－２６０－７９１５


